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JAVNO PREDUZEĆE „ELEKTROPRIVREDA SRBIJE“ BEOGRAD
ELEKTROPRIVREDA SRBIJE JP  BEOGRAD-OGRANAK TENT
Ulica: Bogoljuba Uroševića-Crnog  broj 44.
Mesto:Obrenovac




Na osnovu člana 54. i 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), Komisija za javnu nabavku broj JN 3000/1608/2017 (84/2017, 455/2017, 463/2017), za nabavku dobara : Laboratorijska oprema i laboratorijski potrošni materijal TENT, na zahtev zainteresovanog lica, daje 

DODATNE INFORMACIJE ILI POJAŠNjENjA
U VEZI SA PRIPREMANjEM PONUDE
Br. 2.

Pet i više dana pre isteka roka predviđenog za podnošenje ponuda, zainteresovano lice je u pisanom obliku od naručioca tražilo dodatne informacije odnosno pojašnjenja a Naručilac u roku od tri dana od dana prijema zahteva objavljuje na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca,  sledeće informacije, odnosno pojašnjenja:
Pitanje 1 :  Za redni broj 18 - Da li je prihvatljivo da se ponudi boca kapalica sa pipetom od 60ml tamnu ili svetlu?
Odgovor 1 : Nije prihvatljivo, naručilac je odredio prvom izmenom konkursne dokumentacije da je zapremina navedene boca kapalice sa pipetom 50 ml.
Pitanje 2 : Za redni broj 22 - Da li se misli na posudu za uzorkovanje gasa od 500ml sa dve teflonske slavine tj. Ista stavka kao pod rednim brojem 72?
Odgovor 2 : Da sa dve teflonske slavine.
Pitanje 3 : Za redni broj 28 -  Posuda za isparavanje  staklena ili porcelanska? 
Odgovor 3 : Staklena posuda za isparavanje. 
Pitanje 4 : Za redni broj 32 - Molimo Vas da li se misli na 10 pakovanja (a100)?
Odgovor 4 : Da 10 pakovanja.
Pitanje 5 : Za redni broj 34 - Molim  Vas pojašnjenje od kog materijala treba da budu korpe i za koju zapreminu boca.
Odgovor 5: Plasticne korpe za boce od pola litre.
Pitanje 6 : Za redni broj 38 - Da li se misli na 5 pakovanja ?
Odgovor 6 : Da.
Pitanje 7 : Za redni broj 49 - Da li je prihvatljivo da se ponudi boca kapalica sa pipetom od 60ml?
Odgovor 7 : Nije prihvatljivo, naručilac je odredio konkursnom dokumentacijom da je zapremina navedene stavke - Staklena bočica sa kapalicom sa brušenim zatvaračem-50 ml.
Pitanje 8 : Za redni broj 54 - Da li je prihvatljivo ponuditi posudu za uparavanje prečnika 162mm, visine 51mm, zapremine 525ml?
Odgovor 8 : Nije prihvatljivo, naručilac je odredio konkursnom dokumentacijom dimenzije.
Pitanje 9 : Za redne brojeve 57, 58, 59 i 60 : Da li je prihvatljivo ponuditi stativ na ploči sledećih dimenzija 250x150mm, sa dužinom šipke 750mm. Za noseću glavu sa leptirastim zavrtnjem da li je prihvatljivo ponuditi dvostruku mufu iz slike u prilogu?Takođe ,da li je prihvatljivo ponuditi univerzalnu hvataljku sa otvorom 50-65mm iz slike u prilogu?
[bookmark: _GoBack]Odgovor 9 : NE.  Potrebno je ponuditi dobra kao što su naznačena u specifikaciji.
Pitanje 10 : Za redni broj 62 - Da li je prihvatljivo da se ponudi boca sa navojem 45mm,1000ml bez čepa od materijala PE-LD (slika u prilogu)?
Pitanje 10 : Da prihvatljivo je.
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